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Lärosäte Direkttelefon Direktfax Mobiltelefon

Blekinge tekniska högskola    371 79  Karlskrona  0455 - 38 50 00  www.bth.se

Rektor Mats Viberg mats.viberg@bth.se 0455-385001

Högskoledirektör Henrick Gyllberg henrick.gyllberg@bth.se 0455 - 38 50 95 0455-38 50 57 0708-62 12 20

Rektors sekreterare Elisabeth Permlid elisabeth.permlid@bth.se 0455-38 50 09 0455-38 50 57 0709-409726

Chalmers tekniska högskola    412 96  Göteborg  031 - 772 10 00  www.chalmers.se

Rektor Martin Nilsson Jacobi rektor@chalmers.se 031 - 772 25 50

Universitetsdir Anna Lindholm anna.lindholm@chalmers.se 031 772 20 24

Rektors sekreterare Sofia Norström sofia.norstrom@chalmers.se 031 - 772 36 61

Ledningssamordnare Emma Lockington Emma.Lockington@chalmers.se 031-7721092

Enskilda Högskolan Stockholm  Åkeshovsvägen 29  16839  Bromma  08 - 564 357 00  www.ehs.se

Rektor Niklas Holmefur rektor@ehs.se; niklas.holmefur@ehs.se 08-564 357 01

Chef verksamhetsstöd Katarina Fägerhall Olofsgård verkstodchef@ehs.se

Försvarshögskolan  Box 278 05  11593  Stockholm  08 - 553 425 00  www.fhs.se

Rektor Robert Egnell Robert.Egnell@fhs.se 08 - 553 427 68

Högskoledir Christina Zander christina.zander@fhs.se 08-553 425 00

Rektors sekreterare Gioreley Rios gioreley.rios@fhs.se 08 - 553 429 03 0708 16 39 31

Högskoledir handläggare Elin Granemark Elin.Granemark@fhs.se 070-856 84 83
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Gymnastik- och idrottshögskolan  Box 5626  11486  Stockholm  08-402 22 00  www.gih.se

Rektor Per Nilsson per.nilsson@gih.se 08-120 537 06 072-200 07 39

Förvaltningschef Björn Sandahl bjorn.sandahl@gih.se 08-120 53 704 072-857 88 25

Rektors och FVCs sekrete Carina Sundman Carina.Sundman@gih.se 08 120 537 05

Göteborgs universitet  Box 100  40530  Göteborg  031 - 786 00 00  www.gu.se

Rektor Malin Broberg rektor@gu.se 031 - 786 18 83

Univ dir Johan Johansson johan.johansson@gu.se 073-501 47 36

Rektors sekreterare Åsa Sörqvist asa.sorqvist@gu.se 031 - 786 64 18 073-201 83 14

Ledningssekreterare Regina Janson regina.janson@gu.se 031-786 40 89 0766-18 37 67

Handelshögskolan i Stockholm  Box 6501  113  83  Stockholm  08 - 736 90 00  www.hhs.se

Rektor Lars Strannegård lars.strannegard@hhs.se 08- 736 90 12 08 - 32 65 34 0708-11 75 73

Högskoledir Sofie Roy Sofie.Roy@hhs.se 08 - 736 90 47

Rektors assistent Lena Berglund lena.berglund@hhs.se 08-736 90 00 46 (0) 761183447

Högskolan Dalarna    791 88  Falun  023 - 77 80 00  www.du.se

Rektor Jörgen Elbe rektor@du.se; jel@du.se 023 - 77 80 43

Högskoledirektör Katarina Johansson hogskoledirektor@du.se

Rektors sekreterare Kerstin Göras kgo@du.se 023 - 77 83 33 023-77 80 80 0730-84 83 33

Förv chefens sekreterare Anette Lindgren alg@du.se 023 - 77 80 41 023-77 80 80 0706-55 80 41

Högskolan i Borås    50190  Borås  08-120 537 00  www.hb.se

Rektor Mats Tinnsten mats.tinnsten@hb.se 033-4355957 070-5265330

Förvaltningschef Anna Cregård anna.cregard@hb.se 033-435 4567 0729-676859

Rektors handläggare Linda Lindstedt linda.lindstedt@hb.se 033 - 435 43 23

Handläggare Linda Lindstedt linda.lindstedt@hb.se 033 - 435 47 74

den 30 maj 2024 Sida 2 av 9



Lärosäte Direkttelefon Direktfax Mobiltelefon

Högskolan i Gävle    801 76  Gävle  026 - 64 85 00  www.hig.se

Rektor Ylva Fältholm rektor@hig.se 026 - 64 85 10

Högskoledir Micael Melander micael.melander@hig.se

Rektors sekreterare Iza Ullmark iza.ullmark@hig.se 026 - 64 87 21

förvaltningschefs sekreter Petra Adebäck petra.adeback@hig.se 026-64 83 01 0702-63 26 88

Högskolan i Halmstad  Box 823  301 18  Halmstad  035 - 16 71 00  www.hh.se

Rektor Susanna Öhman susanna.ohman@hh.se 035-167150

Högskoledirektör Catarina Coquand catarina.coquand@hh.se 035-167111 0761-010528

Rektors handläggare Ann Landén ann.landen@hh.se 035 - 16 71 61 0729-773557

Handläggare Marie Lindholm marie.lindholm@hh.se 035 - 16 73 26 0729-773577

Högskolan i Skövde  Box 408  541 28  Skövde  0500 - 44 80 00  www.his.se

Rektor Muriel Beser Hugosson rektor@his.se 0500 - 448143

Högskoledirektör Marie Smedbro marie.smedbro@his.se 0500 - 44 81 25

Rektors sekreterare Susanne Ekhäll susanne.ekhall@his.se 0500 - 44 81 41 0500 - 41 63 25 0708-84 24 34

Högskolan Kristianstad    29188  Kristianstad  044 - 20 30 00  www.hkr.se

Rektor Håkan Pihl rektor@hkr.se 044 - 20 30 03

Förv chef Åsa Vännman asa.vannman@hkr.se 044-2503041

Rektorssekreterare Victoria Sturk victoria.sturk@hkr.se 044-250 34 94

Ledningsstöd Birgitta Munkhagen Birgitta.Munkhagen@hkr.se 044 - 20 30 02 044 - 20 30 03
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Högskolan Väst    46186  Trollhättan  0520 - 22 30 00  www.hv.se

Rektor Mats Jägstam rektor@hv.se 0520-22 30 50

Högskoledirektör Li Lejerstedt li.lejerstedt@hv.se 0520-22 34 50 0721-60 01 50

Ledningsstöd Rektor Christina Selander christina.selander@hv.se 0520 - 22 30 51 0721-60 01 14

Ledningsstöd Gunilla Thålig Karlsson gunilla.thalig.karlsson@hv.se 0520-22 30 83 0733-97 51 17

Jönköping University  Box 1026  551 11  Jönköping  036 - 10 10 00  www.ju.se

Rektor Måns Svensson president@ju.se 073-221 93 56

Högskoledirektör Eva Gipperth eva.gipperth@ju.se 036-10 10 11

Rektors sekreterare Danielle Tärnhamn danielle.tarnhamn@ju.se 036 - 10 10 02 0702-07 60 09

Förv chefens sekreterare Anneli Svensson Anneli.svensson@ju.se 036 101033

Karlstads universitet    65188  Karlstad  054 - 700 10 00  www.kau.se

Rektor Jerker Moodysson jerker.moodysson@kau.se 054-700 20 01

Universitetsdir Anne-Christine Larsson Ljunganne-christine.larsson@kau.se 054 - 700 24 07 054 - 700 14 66 0706-88 51 73

Rektors sekreterare Kristina Eriksson kristina.eriksson@kau.se 054 - 700 10 12 054 - 700 14 66 0705-18 55 10

Univ dir sekreterare Kristina Eriksson kristina.eriksson@kau.se 054 - 700 10 12 054 - 700 14 66 0708-18 55 10

Karolinska Institutet    171 77  Stockholm  08 - 52 48 00 00  www.ki.se

Rektor Annika Östman Wernerson rektor@ki.se; annika.wernerson@ki.se 08-524 80000

Universitetsdir Veronika Sundström universitetsdirektor@ki.se

Rektorssekreterare Bettina Wemanis bettina.wemanis@ki.se 08-524 870 98 070 236 73 22

Univ dir sekreterare Catrin Främberg catrin.framberg@ki.se 08-524 867 67 070-0906835
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Konstfack  Box 3601  12627  Stockholm  08 - 450 41 00  www.konstfack.se

Rektor Anna Valtonen anna.valtonen@konstfack.se; rektor@konstfack. 08 - 450 41 01

Förv chef Elisabet Nordwall elisabet.nordwall@konstfack.se 08 - 450 41 14 08 - 450 41 28 0702-29 03 06

Rektors sekreterare Emelie Bergslätt emelie.bergslatt@konstfack.se 08 - 450 41 02

Kungl. Konsthögskolan  Box 16315  10326  Stockholm  08 - 614 40 00  www.kkh.se

Rektor Sanne Kofod Olsen sanne.kofod.olsen@kkh.se

Förv chef Malin Hell malin.hell@kkh.se

Rektors sekreterare Sarah Heuberger sarah.heuberger@kkh.se 079 098 31 99

Kungl. Musikhögskolan i Stockholm  Box 27711  11591  Stockholm  08 - 16 18 00  www.kmh.se

Rektor Johannes Landgren rektor@kmh.se; johannes.landgren@kmh.se 08 - 572 10 000 073-927 69 95

Högskoledir Kersti Hedqvist kersti.hedqvist@kmh.se 08 - 572 10 000 076-282 80 64

Ledningens samordnare Elina Edblom elina.edblom@kmh.se 08 - 572 10 000 070-260 64 69

Kungl. Tekniska högskolan    100 44  Stockholm  08 - 790 60 00  www.kth.se

Rektor Anders Söderholm rektor@kth.se 08 - 790 70 01

Universitetsdirektör Kerstin Jacobsson universitetsdirektor@kth.se 08-790 60 00

Ledningssekreterare Marcus Ivan Stjernström marcuis@kth.se

Lednings sekreterare Marcus Ivan Stjernström marcuis@kth.se

Linköpings universitet    581 83  Linköping  013 - 28 10 00  www.liu.se

Rektor Jan-Ingvar Jönsson rektor@liu.se 013-28 1001

Universitetsdir Per-Olof Brehmer per-olof.brehmer@liu.se 013 - 28 14 88

Rektors sekreterare Maria Fält maria.falt@liu.se 013 - 28 10 08 013 - 28 89 09

Univ dir sekreterare Amanda GonzálezBeganovic amanda.gonzalez.beganovic@liu.se 013 - 28 10 09 0709-79 10 09
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Linnéuniversitetet    35195  Växjö  0772-28 80 00  www.lnu.se

Rektor Peter Aronsson peter.aronsson@lnu.se 0470 - 76 74 98

Universitetsdir Therése Iveby Gardell therese.ivebygardell@lnu.se 0470-708706

Rektors sekreterare Amanda Niklasson amanda.niklasson@lnu.se; sekreterare.uk@lnu. 0470 - 76 74 98 070- 285 28 98

Univ dir sekreterare Amanda Niklasson amanda.niklasson@lnu.se; sekreterare.uk@lnu. 070- 285 28 98

Luleå tekniska universitet    971 87  Luleå  0920 - 49 10 00  www.ltu.se

Rektor Birgitta Bergvall-Kåreborn Birgitta.Bergvall-Kareborn@ltu.se 0920 - 49 327

Universitetsdir Maria Lundgren maria.lundgren@ltu.se 0920-491415

Rektors sekreterare Maria Åberg Andersson maria.aberg-andersson@ltu.se 0920 - 49 16 05 072-566 04 33

Ledningssekreterare Britt Sivertsen britt.sivertsen@ltu.se 0920 - 49 16 04 072-539 3073

Lunds universitet  Box 117  221 00  Lund  046 - 222 00 00  www.lu.se

Rektor Erik Renström rektor@rektor.lu.se 046-222 70 01 0706-084370

Universistetsdir Susanne Kristensson susanne.kristensson@rektor.lu.se 046-222 70 02 0702-53 47 47

Rektors sekreterare Eva Porenius eva.porenius@rektor.lu.se 046-222 70 03 0702-270871

Univ dir sekreterare Wiveca Ericsson wiveca.ericsson@rektor.lu.se 046-222 70 04 076 119 88 51

Malmö universitet    20506  Malmö  040 - 665 70 00  www.mau.se

Rektor Kerstin Tham rektor@mau.se 040-665 8667 +46 727362667

Universitetsdir Susanne Wallmark susanne.wallmark@mau.se 040-665 71 11

Rektors sekreterare Pernilla Biström pernilla.bistrom@mau.se 040-665 81 89

Univ dir sekreterare Eva Fredriksson eva.fredriksson@mau.se 040-665 70 15
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Marie Cederschiöld högskola  Box 11189  10061  Stockholm  08-555 05 000  www.mchs.se

Rektor Roger Klinth roger.klinth@mchs.se 070 - 919 18 55

Förvaltningschef Karin Jakobsson karin.jakobsson@mchs.se 076-6365100

Rektors sekreterare Annika Broström annika.brostrom@mchs.se 08 - 555 05 002 076-8931001

Mittuniversitetet    851 70  Sundsvall  010-142 80 00  www.miun.se

Rektor Anders Fällström anders.fallstrom@miun.se 010-142 86 40

Förvaltningschef Louise Beskow louise.beskow@miun.se 010-172 65 74

Samordnare Anna Haeggström anna.haeggstrom@miun.se 010-142 84 93 072-5816193

Mälardalens universitet  Box 883  721 23  Västerås  021 - 10 13 00  www.mdh.se

Rektor Martin Hellström rektor@mdu.se; martin.hellstrom@mdu.se 021 - 10 13 55

Förvaltningschef Karin Cardell karin.cardell@mdh.se 021-10 70 39

Ledningsstöd Cecilia Vestman rektorssekreterare@mdh.se 016-15 51 08

Ledningsstöd Johan Andersson rektorssekreterare@mdh.se 021-10 70 57

Röda Korsets högskola  Hälsovägen 11  14152  Huddinge  08-587 516 00  www.rkh.se

Rektor Susanne Georgsson susanne.georgsson@rkh.se 08 - 587 516 65 073 - 372 71 70

Förvaltningschef Thomas Tinglöv Thomas.tinglov@rkh.se

Rektorsassistent Lydia Lindgren lydia.lindgren@rkh.se 08-587 516 00 072 519 36 30

Sophiahemmet högskola  Box 5605  11486  Stockholm  08-406 20 00  www.sophiahemmethogskola.se

Rektor Johanna Adami johanna.adami@shh.se 08 - 406 28 80 08 - 406 29 00 070 - 569 72 87

Förvaltningschef Mårten Jansson marten.jansson@shh.se 08-4062051 0707373648

Rektors sekreterare Catarina Blomgren catarina.blomgren@shh.se 08 - 406 28 77 08 - 406 29 00
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Stockholms konstnärliga högskola  Box 24045  10450  Stockholm  08-49 400 000  www.uniarts.se

Rektor Paula Crabtree paula.crabtree@uniarts.se; rektor@uniarts.se 08-49 400 210

Förvaltningschef Jonatan Palmquist jonatan.palmquist@uniarts.se 08-49400111

Rektors handläggare Marcus Ivan Stjernström marcus.ivanstjernstrom@uniarts.se 08-49 400 212

Handläggare Carin Andersson carin.andersson@uniarts.se 08-49 400 213 0769- 400 213

Stockholms universitet    106 91  Stockholm  08 - 16 20 00  www.su.se

Rektor Astrid Söderbergh Widding rektor@su.se

Universitetsdirektör Åsa Borin asa.borin@su.se; universitetsdirektor@su.se 08-16 29 06

Rektors sekreterare Sanna Eklund sanna.eklund@su.se 08 - 16 13 46 08 - 16 19 38 0737-07 88 13

Univ dir sekreterare Angelica Åberg angelica.aberg@su.se 08 - 16 22 72 08-16 19 38

Sv universitets- och högskoleförbund  Tryckerigatan 8  11128  Stockholm    www.suhf.se

Generalsekreterare Marita Hilliges marita.hilliges@suhf.se 08 - 32 28 53 070-577 71 31

Seniorrådgivare Linda Gerén linda.geren@suhf.se 08 - 32 05 26 0708-32 05 26

Seniorrådgivare Christopher Sönnerbrandt christopher.sonnerbrandt@suhf.se 076-942 84 00

Seniorrådgivare Lars Alberius lars.alberius@suhf.se 08 - 32 46 04 0708 - 69 24 60

Administratör Pia Vallgårda pia.vallgarda@suhf.se 08 - 32 13 88 070-387 37 15

Sveriges Lantbruksuniversitet  Box 7070  750 07  Uppsala  018 - 67 10 00  www.slu.se

Rektor Maria Knutson Wedel rektor@slu.se 018 - 67 10 60 070-699 31 60

Universitetsdir Martin Melkersson Martin.Melkersson@slu.se 018-67 13 70 072 544 1370

Rektors sekreterare Pia Schultz pia.schultz@slu.se 018 - 67 20 78 076-1365375

Univ dir sekreterare Lillemor Karlsson Lillemor.Karlsson@slu.se 018 - 67 10 22 0703-36 10 22
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Södertörns högskola    14189  Huddinge  08 - 608 40 00  www.sh.se

Rektor Gustav Amberg gustav.amberg@sh.se 08 - 608 41 41

Förvaltningschef Hans Andersson hans.andersson@sh.se 08 - 608 40 71

Rektors sekreterare Lotta Labrousse rektorssekreterare@sh.se 08-608 41 59 070 832 72 76

Förvaltningschefs sekrete Vakant 

Umeå universitet    901 87  Umeå  090 - 786 50 00  www.umu.se

Rektor Hans Adolfsson rektor@umu.se; Hans.Adolfsson@umu.se 090 - 786 53 30

Universitetsdirektör Hans Wiklund hans.wiklund@umu.se 090-786 99 39

Rektors sekreterare Katarina Andersson katarina.andersson01@umu.se 090-786 63 27 072-248 28 77

Univ dir sekreterare Sara Rambe sara.rambe@umu.se 090-786 63 78 076-139 80 80

Uppsala universitet  Box 256  751 05  Uppsala  018 - 471 00 00  www.uu.se

Rektor Anders Hagfeldt anders.hagfeldt@uu.se; rektorsassistent@uu.se 018-471 3310

universitetsdirektör Caroline Sjöberg universitetsdirektor@uu.se 018-471 3312

Rektors sekreterare Sophia Bergström rektorsassistent@uu.se 018-471 33 10 070-1679701

Univ dir sekreterare Katarina Grönvall katarina.gronvall@uu.se 070-5624585

Örebro universitet    701 82  Örebro  019 - 30 30 00  www.oru.se

Rektor Johan Schnürer Johan.Schnurer@oru.se 019 - 30 32 05

Universitetsdirektör Louise Pålsson louise.palsson@oru.se

Rektors sekreterare Marie Andersson marie.e.andersson@oru.se 019 - 30 32 04 070-617 32 04
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